Протокол № А-13.14.14/Пк от 04.09.2013 г.             _____                                                   стр. 1 из 2

УТВЕРЖДАЮ

Председатель

Конкурсной комиссии

_________________ С.В. Яковлев
04 сентября 2013 года

ПРОТОКОЛ № А-13.14.14/Пк
заседания Конкурсной комиссии департамента организации и проведения торгов
ОАО «АК «Транснефть» о проведении предварительного квалификационного отбора
участников конкурса по лоту № А-13.14.14 «Автотранспортная техника (автомобили УАЗ)»
04.09.2013 г. в 11-00 ч.                                                             г. Москва, ул. Наметкина, д. 12, стр. 1

Присутствуют:

	Яковлев С.В.
	Председатель Конкурсной комиссии

	Колесников В.А.
	Заместитель Председателя Конкурсной комиссии по СМР

	Романов С.Е.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Локтюшова Р.Р.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Петрова Т.В.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Лучкин А.С.
	Начальник отдела проведения торгов по МТР

	Антоник И.В.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Малышев Н.Б.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Андреева Л.А.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Абизгильдин Ш.У.
	Ответственный секретарь  Конкурсной комиссии

Кворум для проведения заседания имеется.
Повестка дня:

Рассмотрение материалов по проведению предварительного квалификационного отбора участников конкурса по лоту № А-13.14.14 «Автотранспортная техника (автомобили УАЗ)».
Способ закупки: открытый конкурс с предварительным квалификационным отбором.

Предметом закупки является право на заключение договора на поставку автотранспортной техники.

Извещение о закупке опубликовано 15.08.2013 г. на сайтах: http://www.zakupki.gov.ru,  http://www.transneft.ru/torgi/ и http://www.spbex.ru/12284 .
Организатор закупки – ОАО «АК «Транснефть», г. Москва, ул. Большая Полянка,  д. 57.

Заявки и материалы на предварительный квалификационный отбор в установленные сроки предоставили следующие организации:

- Общество с ограниченной ответственностью «Дистрибьюторский центр УАЗ» (ООО «ДЦ УАЗ»), ИНН 7327056389;
- Закрытое акционерное общество «Энерготехкомплект» (ЗАО «Энерготехкомплект»), ИНН 5262075299;

- Закрытое акционерное общество «Межрегиональное объединение «ТЕХИНКОМ» (ЗАО «МРО «ТЕХИНКОМ»), ИНН 7712023392.

Проверка представленных на предварительный квалификационный отбор документов проведена.
При рассмотрении заявок отмечено:

ЗАО «МРО «ТЕХИНКОМ»:

- наличие неисполненных обязательств, срок исполнения которых просрочен более чем на 6 месяцев.
Рассмотрев представленные материалы, Конкурсная комиссия решила:

1. Допустить к участию в конкурсе по лоту № А-13.14.14 «Автотранспортная техника (автомобили УАЗ)» следующие организации:
- ООО «ДЦ УАЗ»;

- ЗАО «Энерготехкомплект».
2. Отказать ЗАО «МРО «ТЕХИНКОМ» в допуске к участию в конкурсе по лоту № А-13.14.14 «Автотранспортная техника (автомобили УАЗ)» в соответствии с пунктом 4.11 «Положения о закупке товаров, работ, услуг ОАО «АК «Транснефть».
3. Опубликовать результаты ПКО в соответствии с действующим законодательством.

Решение принято единогласно.
Подписи:

	Колесников В.А.

	Антоник И.В.

	Романов С.Е.

	Малышев Н.Б.

	Локтюшова Р.Р.

	Андреева Л.А.

	Петрова Т.В.

	Абизгильдин Ш.У.

	Лучкин А.С.